
       Numer postępowania: WOF-I.261.9.2021
        ID postępowania: 642d422c-b8d9-483c-8f05-79144f3067fe

       Katowice, dnia 14.06.2021 r. 

         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości 
przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), zwanej dalej „Ustawą”

Nazwa postępowania:

Koszenie siedliska w obszarach Natura 2000: Poczesna koło Częstochowy, Walaszczyki 
w Częstochowie w podziale na 2 części:

Część nr 1: Koszenie płatów siedliska 6410 w obszarze Natura 2000 Walaszczyki w Częstochowie
Część nr 2: Koszenie płatów siedliska 6410 w obszarze Natura 2000 Poczesna koło Częstochowy

Zamawiający – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Katowicach, na podstawie art. 222 ust. 
5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach do ww. postępowania.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.06.2021 r. o godz. 12:30
Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił 
informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 52 200,00 zł brutto, w tym na:

Część nr 1 – 28 000,00 zł
Część nr 2 – 24 500,00 zł 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęły następujące oferty:

CZĘŚĆ  NR 1: Koszenie płatów siedliska 6410 w obszarze Natura 2000 Walaszczyki 
w Częstochowie

nr
 o

fe
rt

y 

WYKONAWCA CENA BRUTTO w zł
waga – 60%

DOŚWIADCZENIE
OSOBY SKIEROWANEJ DO 
REALIZACJI ZAMÓWIENIA

waga – 40 %

1.

P.H.U. BEDNAREK
Tomasz Bednarek

Pabianice 32
42-253 Janów

NIP 9492108741

           23 332,50 5 USŁUG

CZĘ
ŚĆ 



NR 2: Koszenie płatów siedliska 6410 w obszarze Natura 2000 Poczesna koło Częstochowy

nr
 o

fe
rt

y 

WYKONAWCA CENA BRUTTO w zł
waga – 60%

DOŚWIADCZENIE
OSOBY SKIEROWANEJ DO 
REALIZACJI ZAMÓWIENIA

waga – 40 %

1.

P.H.U. BEDNAREK
Tomasz Bednarek

Pabianice 32
42-253 Janów

NIP 9492108741

20 416,20 5 USŁUG

Mirosława Mierczyk- Sawicka
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Katowicach

/podpisano elektronicznie/


		2021-06-14T11:55:40+0000
	MIROSŁAWA MIERCZYK-SAWICKA; RDOŚ KATOWICE




